АДМИНИСТРАЦИЯ
ДИВИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.10. 2016 г.                                        № 63

       Об отмене постановления администрации Дивинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области № 12-а от 25.02.2016 «Об утверждении среднерыночной стоимости 1 кв.м. общей жилой площади по Дивинскому сельсовету Болотнинского района Новосибирской области на 2016 год»

   На основании протеста прокуратуры от 29.09.2016 № 2-44-2016, в целях приведения в соответствии с требованием законодательства

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации Дивинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области № 12-а от 25.02.2016 «Об утверждении среднерыночной стоимости 1 кв.м. общей жилой площади по Дивинскому сельсовету Болотнинского района Новосибирской области на 2016 год».

2.Данное  постановление опубликовать  в «Вестнике» Дивинского сельсовета и разместить на официальном сайте администрации Дивинского сельсовета в сети интернет.

   Глава Дивинского сельсовета                                Е.А. Литвинова